BP 1183 f 117v 11 vr 30-03-1403.

Hr Ghisbertus investiet van de kerk van Esch zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Hermannus Loden een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1½ morgen land met gebouwen, in Berghem, ter plaatse gnd aen dLaer, tussen Zweneldis dvw Johannes Loenaert enerzijds en kvw Gerardus van den Campe anderzijds, (2) een stuk land, gnd den Gansacker, 12 lopen rogge groot, {f.118r} in Berghem, ter plaatse gnd Duer, tussen Arnoldus Becker enerzijds en Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds, welke erfpacht voornoemde hr Ghisbertus investiet van de kerk van Esch verworven had van zijn broer Gerardus zvw voornoemde Johannes zvw Johannes Bathen soen. Met achterstallige termijnen van 3 jaar.

Dominus Ghisbertus (dg: filius quondam) investitus #ecclesie# de Essche filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Berchen ad locum dictum aen dLaer inter hereditatem Zweneldis filie quondam Johannis

Loenaert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Campe ex alio atque ex edificiis in dictis uno et dimidio jugeribus consistentibus insuper ex quadam pecia terre dicta communiter den Gansacker duodecim lopinos siliginis annuatim in semine capiente

1183 f.118r.

sexta post letare: vrijdag 30-03-1403.

quinta post letare: donderdag 29-03-1403.

BP 1183 f 118r 01 vr 30-03-1403.

sita in dicta parochia in loco dicto Duer inter hereditatem Arnoldi Becker ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam domini Godefridi de Os militis ex alio quam hereditariam paccionem prenominatus dominus Ghisbertus investitus (dg: de Essche erg) ecclesie de Essche erga Gerardum suum fratrem filium dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Loden cum dictis litteris (dg: et jure) et aliis et jure et cum arrestadiis trium annorum de dicta paccione restantibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Scilder datum sexta post letare.

BP 1183 f 118r 02 vr 30-03-1403.

Voornoemde hr Ghisbertus investiet van de kerk van Esch zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Hermannus Loden een b-erfcijs van 20 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit (1) 5 morgen land, in het gebied van Herpen, in Hueselingen, strekkend naast de plaats gnd Ossendonc, (2) 1 morgen land, in het gebied van Herpen, tussen Arnoldus van Haren enerzijds en Arnoldus van Oerscot anderzijds, (3) ½ morgen, in Deurne, ter plaatse gnd dat Doernsse Broec, tussen Heijmericus van der Aelsvoert enerzijds en Marcellius Vinc anderzijds, welke cijns voornoemde hr Ghisbertus verworven had van zijn broer Gerardus zv Johannes zvw Johannes Bathen soen. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 3 jaar.

Dictus dominus Ghisbertus ut supra hereditarium censum viginti librarum monete solvendum hereditarie nativitatis beati Johannis baptiste ex quinque jugeribus terre sitis in territorio de Herpen in parochia de (dg: Huesselingen) Hueselingen tendentibus iuxta locum dictum Ossendonc atque ex uno jugere terre sito in dicto territorio de Herpen inter hereditatem Arnoldi de Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Oerscot ex alio insuper ex dimidio jugere 'sito in parochia de Doerne in loco dicto dat (dg: Doernsche) Doernssche Broec inter hereditatem Heijmerici van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem Marcellii Vinc ex alio quem censum dictus dominus Ghisbertus erga Gerardum suum fratrem filium Johannis filii quondam Johannis Bathen soen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Loden cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis sibi de 3 annis proxime preteritis de predicto censu restantibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 118r 03 vr 30-03-1403.

Johannes Sappeel, Jacobus van Eel zv Arnoldus Houtappel, Thomas zvw Hesselo van Eel en Arnoldus zv Johannes van Oekel beloofden aan Rutgerus van Gheldorp, tbv jkvr Jutta wv Bertholdus Voecht, een lijfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, 3 lopen raapzaad, Bossche maat, 4 steen vlas bereid tot de hekel, 5 vrachten turf en 200 bundels hout gnd boerden elzenre toprijs, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen. Zodra voornoemde jkvr Jutta dood is, zullen ze ontlast zijn; echter, als in enig jaar voornoemde jkvvr Jutta op Sint-Jan-Baptist leeft, dan zullen de schuldenaren verplicht zijn de lijfpacht uit te keren op Lichtmis erop volgend.

Johannes Sappeel Jacobus de Eel filius Arnoldi Houtappel Thomas filius quondam Hesselonis de Eel et Arnoldus filius Johannis de Oekel promiserunt indivisi super omnia Rutgero de Gheldorp ad opus domicelle Jutte relicte quondam Bertholdi Voecht quod ipsi scilicet quatuor debitores predicti dabunt et exsolvent dicte domicelle Jutte annuam et vitalem pensionem duodecim modiorum siliginis mensure de Busco atque trium lopinorum seminis raparum dicte mensure necnon quatuor ponderum dictorum steen lini parati ad scalcrum atque quinque plaustrorum cespitum necnon ducentorum fassorum ligni dictorum boerden elzenre toprijs anno quolibet ad vitam eiusdem domicelle Jutte et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dictorum quatuor debitorum quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere ad vitam dicte domicelle Jutte et non ultra tali conditione 'cum dicta domicella Jutta mortua fuerit erunt quiti hoc (dg: eciam addito) tamen addito (dg: si con) #quod in quocumque anno futuro# contigerit dictam domicellam Juttam in humanis vivere in festo nativitatis beati Johannis baptiste quod extunc dicti debitores solvere tenebuntur antedICTE domicelle proventus dicte vitalis pensionis in festo purificationis extunc in hoc eventu (dg: de f) huiusmodi festum nativitatis (dg: Domini) beati Johannis baptiste immediate sequente ut ipsi recognoverunt et indivisi super omnia promiserunt. Testes Uden et Broeder datum supra.